[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

86(внеочередное) заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

11 июня 2019 года                 с. Березовка                          № 684
Об утверждении сводного сметного расчета

стоимости освещения
по объекту «Восстановление электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования местного значения: с.Березовка, ул. Гагарина, Раздольненского района, Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением 76 (внеочередного) заседания 1 созыва Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 24 декабря 2018 года № 622, Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение, Березовский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости освещения по объекту
- восстановление электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования местного значения: с.Березовка, ул. Гагарина от ПК 1+77 до ПК 6+17, Раздольненского района, Республики Крым в сумме  66134,00 руб(Шестьдесят шесть тысяч сто тридцать четыре  рубль 00 копеек).
- восстановление электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования местного значения: с.Березовка, ул. Гагарина ПК 6+17 до ПК10+17, Раздольненского района, Республики Крым в сумме 91104,00 руб.(Девяносто одна тысяча сто четыре рубля 00 копеек)
- восстановление электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования местного значения: с.Березовка, ул. Гагарина от ПК10+17 до ПК17+17, Раздольненского района, Республики Крым
в сумме 98772,00 руб.(Девяносто восемь тысяч семьсот семьдесят два рубля 00 копеек)

- восстановление электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования местного значения: с.Березовка, ул. Гагарина от
ПК17+17 до ПК23+17, Раздольненского района, Республики Крым в сумме 99990,00 руб.(Девяносто девять тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек)

2.  Решение вступает в силу со дня  принятия.
3. Настоящее решение обнародовать на сайте администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (http://berezovkassovet.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Березовского
сельского совета                                                                             А.Б.Назар
_1611575180.doc
[image: image1.png]